
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2012 – (PMRC) 

DISPENSA  DE LICITAÇÃO POR LIMITE 
Nº 042/2012 (PMRC) 

 
Objeto: A contratação de empresa para prestação de serviço de 
locação de impressora lazer colorida para ser utilizada pelas 
escolas da rede pública municipal de ensino. 
Contratada: F. T. INFORMÁTICA LTDA - ME 
CNPJ/MF: 05.767.784/0001-00 
Valor: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias consecutivos mediante 
apresentação de Nota Fiscal ou documento equivalente, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 03 de Abril de 2012 a 02 de Junho de 2012. 
Assinatura: 03 de Abril de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2012 – (PMRC)


